[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2020г. № 638
г. Верхотурье

Об утверждении проекта межевания территории  для размещения линейного объекта «Подводный переход СРТО-Урал 2 р. Тура (основ.)

ремонтируемый участок км. 600,8-601,1. инв. № 000153.

Нижнетуринское ЛПУМГ» ООО «Газпром трансгаз Югорск»

на территории городского округа Верхотурский

В соответствии со статьями  8, 36, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьями 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом городского округа Верхотурский применительно к территории вне границ населенных пунктов, к историческому поселению «г. Верхотурье», утвержденным Решением Думы городского округа Верхотурский  от 26.12.2010 г. № 90,  Правилами землепользования и застройки городского округа Верхотурский, утверждёнными Решением Думы городского округа Верхотурский от 07.07.2010 № 39 (с изменениями),  руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта «Подводный переход СРТО-Урал 2 р. Тура (основ.) ремонтируемый участок км. 600,8-601,1. инв. № 000153. Нижнетуринское ЛПУМГ» ООО «Газпром трансгаз Югорск» на территории городского округа Верхотурский в следующем составе:

1) Том 1 «Проект межевания территории. Основная часть»;

2) Том 2 «Проект межевания территории. Материалы по обоснованию проекта межевания территории».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский  Литовских Л.Ю.

Глава
городского округа Верхотурский

                                            А.Г. Лиханов